
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про визнання відповідності диплома Габілітованого 

доктора пана Мішона Жана-Франсіса» 

від 28.01.2021, протокол № 2  

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва Єрмаченка В.Є.,  Вчена рада університету ухвалила : 

1. Визнати відповідність диплома Габілітованого доктора пана Мішона 

Жана-Франсіса, що надає право на керування науковими 

дослідженнями, виданого Академією Екс-Марсель 05 січня 1994 

року у м. Марсель науковому ступеню доктора наук, відповідно до 

ч.7 ст. 5 Закону України «Про вищу освіту» 

 


